

CHARGÉE DE COMMUNICATION

Diplômée de l'Université Paris-Dauphine, je travaille dans le domaine de la communication **depuis près de 15 ans**. Mon parcours m'a permis d'évoluer dans des univers variés : agence, annonceur, associatif, économie sociale et solidaire, entrepreneuriat, industrie, etc.

Depuis deux ans, j'ai rejoint le **groupement d'employeurs Geose** qui m'offre une expérience unique à temps choisi ! Aujourd'hui, je suis à la recherche d'une nouvelle mission qui me permettra de mettre **ma créativité et mon engagement au service de nouveaux projets**.

COMPÉTENCES

- Stratégies de communication
- Branding
- Événementiel
- Gestion de projets
- Rédaction web et print
- Wordpress, Canva et logiciels dédiés aux contenus

J'AIME

- Les voyages en famille
- Mon potager
- La lecture



Pour découvrir
mon projet de livre,
c'est par **ici** !

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Chargée de communication- Geose

Redon | Depuis septembre 2023

En temps partagé, j'ai travaillé chez ADEOS et Sobreco sur des projets transversaux liés à la communication (stratégies internes et externes, communication commerciale, enjeux RSE, etc.).

Communication Freelance

Janvier 2020 - juin 2023

Pour l'agence French Connexion et d'autres clients personnels: rédaction, gestion de projets, identité de marque.

Chargée de projets SoliTudiant - GreenActes

Saint-Herblain | Août 2017 - décembre 2019

Coordination d'un challenge étudiant au profit du secteur adapté et protégé : gestion de projets, partenariats, événementiel. Cours de sensibilisation au handicap au sein de l'enseignement supérieur.

Consultante éditoriale - AXA France

Nanterre | Avril 2012 - juin 2014

Gestion et production des contenus du site axa.fr (contenus vidéos, rich média, interviews, dossiers conseils).

Chef de projet web éditorial - SHIVA Communication

Clichy | Janvier 2011- février 2012

Responsable des contenus digitaux de Skoda France. Coordination et production vidéo d'une émission web : le SkodaMag.

FORMATIONS

Master Management des télécoms et des médias

Paris Dauphine, 2009/2010

Master Communication en alternance

Groupe PSGM - Paris, 2007/2009

Licence Sciences politiques et sociales

Université Panthéon Assas-Institut français de presse, 2006/2007